teóricas e práticas, exames médicos, psicológicos e toxicológicos, bem como as taxas obrigatórias do Detran e a emissão da primeira via da 
CNH.
 
A promotora garante o custeio de todos os itens listados no item 8, limitado o valor do prêmio a R$ 4.500,00. Para fins fiscais e tributários, o 
valor fixo de cada prêmio declarado é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
 
Itens e custos não cobertos pelo prêmio:

Custos com deslocamento, alimentação e hospedagem da participante para quaisquer etapas da promoção;
Custos com repetições de exames médicos, psicotécnicos, toxicológicos, teóricos e práticos em caso de reprovação da participante;